QUALIPAK INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

（確利達國際控股有限公司）＊
 (於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號: 1224)

公  告

兹提述Yugang International Limited (渝港國際有限公司＊)及Qualipak International

Holdings Limited（確利達國際控股有限公司＊）(「本公司」)日期為二零零六年九月二十

八日之聯合公告，及本公司日期分別為二零零六年十月二十日及二零零六年十一月十六日

之通函（「通函」）及公告。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與通函定義者具有相同

涵義。

董事會欣然宣報於二零零六年十一月二十一日，緊隨以每股轉換股份之轉換價0.28港元行

使金額682,640,000港元之可換股票據所賦予之轉換權後，2,438,000,000 股轉換股份已發

行。截至二零零六年十一月二十一日營業時間結束時，仍有本金額1,365,360,000港元之可

換股票據尚未轉換，如以每股轉換股份作價0.28港元全面轉換，相當於約4,876,285,714

股轉換股份。

截至二零零六年十一月十六日及二零零六年十一月二十一日營業時間結束時，本公司已發

行股本總數分別為10,739,536,870股股份及13,177,536,870股股份。

承董事會命

主席兼董事總經理
林孝文

香港，二零零六年十一月二十一日

於本公告日期，董事會由十名董事組成，包括執行董事林孝文醫生、張松橋先生、林曉露先生、梁
振昌先生、梁偉輝先生、潘浩怡女士及胡匡佐先生；以及獨立非執行董事林健鋒先生、黃偉光先生
及王溢輝先生。

*僅供識別

C:\Documents and Settings\pc\桌面\A061121 Dilution Effect.doc